衡阳市教育局

[image: image1.png]#HETEH (2019) 34 5

BEBIVATTRT IR 2019 48 “/DARER
HARMESESEE” AP Ehdm

A4, BER, EBTHET (#HB) , HELFBREAZF
Fi:

AERNENRMI L FHERF B2 EXEEME
BT AAKM, 2ERNELLEHTALEW, BLLEMA
WAES, BHEL (PIAFETIAET) , REITHELH,
2019 FRBLETFR “DEEATEEREE” RIIHFES,
A¥ARERB T,

—\ BERER

DEEARFELGEE

=\ 7EzEtE

201946 AE10 A

=, MR

AEERFINEFRERFE

衡教通〔2019〕222号

转发《教育部办公厅关于2019年“少年传承

中华传统美德”系列教育活动的通知》的通知

各县市区教育局、市直各中小学校：

现将《教育部办公厅关于2019年“少年传承中华传统美德”系列教育活动的通知》（教基厅函[2019]34号）转发给你们，请认真做好贯彻实施工作，并于2019年9月10日前将辖区内、本学校活动开展情况报送我局基础教育科，活动开展情况将纳入年终德育考评。

联 系 人：陈学文、梁伟

联系电话：8811452、8811699

电子邮箱：664085744@qq.com
附件：教育部办公厅关于2019年“少年传承中华传统美德”系列教育活动的通知

衡阳市教育局

2019年7月3日

	[image: image2.png]M. BEIAR

2019 £ “DEERFREZEE” RIBFTEHAE “H#
BE B “HEBEAROT” “ROXRAKE” “RINBTHE
“INNERHIEY “FHLERE” UNMEEAANT .

1Rk Bk, ARBEERATRARSFEK T 70 A
FR—FHM, REFPFEFORFL, FREBARRL. BRFH#.
WERFENZEREREEEES, RE. B4, BEHEHE
HREEEMH2EXNERE, BR AFEZERE, BAEZE
WA, LR EE OB MEF QT FFILR,

2. ALK ST, BT HRERTAYFL, HHFAT
EEEEXRR, AREBZEaxH, THEFENR, BTHR
FRMXZREF, I RFEBITEMR, FHEE, FITHEMS,
FHEM, RERME, EAPUGLALR. SR E LB
o

3 ARMEAKF G HFNFARRECEKKFHRERER
WE, ERMEX, B, TAL2. BRUAFHZARTESR, A
AGEE. FTH, FN, ENFFERRERREXE, PR
PREROABPEFNER, KA SFELERPZEL—
Bk, BEAFEEARENE. AAXREPEOREEFT, $4
BRKAFEREHLREXEVEBREMTEZIEA.

—2

湖南省教育厅

转发《教育部办公厅关于开展2019年
“少年传承中华传统美德”系列
教育活动的通知》的通知
各市州教育（体）局：

现将《教育部办公厅关于开展2019年“少年传承中华传统美德”系列教育活动的通知》（教基厅函〔2019〕23号）转发给你们，请认真做好贯彻实施工作。请各市州教育（体）局将本地区的活动开展情况于2019年9月15日前报送我厅基础教育处。

联系人：谢民；联系电话：0731－84715097；电子邮箱：xmin168@163.com。
附件：教育部办公厅关于开展2019年“少年传承中华传统美德”系列教育活动的通知

湖南省教育厅

[image: image3.png]4. BN A RAERmF. PR, EHEFFERKLS
THEX WA, TRANAETHHEWE. AR, X315
FREXWES, RUEEZA, FEREMNX, ¥EY HBRK
BRAMR, EFLpEESfH, #REEAE.

5. ) ERME. ERFNFEARFEREER XA, |
EPEFAXF. REXH. HEER. WiEEEFE 82,
TR A £ RLE W, R TR F R BN,

6. Fiztre ik, BN GFELREH, AFLEHT. £ X
AEEEY, ARPNFERER T RS, Fahw MgE.
EafEloE. AXREEZHEAFET, 5IRFETH. ¥
v EEREMFELFTTE, RN EGE R E Y
RIE, fEAIEER.,

7o MEARA HRPNFELET HEH R AR
L, Aot LSHEIRXART TR, REXSHRFEEX
o, FIRRAFDFFAEERY R AR~ TE > &, FHIER
W/NEARE, BEEALER, HPREAEFERAXMP T EELEX
BARTS, TREAMAWERETH.

B, EEKR

EWBEAUEARBHEER L, RANZERIHFE3HW
Wi, #—FeIF AKX, FENZAROTELE, ERHHEF

EHERRIAA R T, RIEAMXE S ITA T E.
—3__

2019年6月14日
[image: image4.png]LR, BHRETEHGBERAZEE X, FERF
X, EafHide T XN EREANE, HEIEEN
RIEH, AERERL.

2. ik, Bnmzel, BELelEMl, BUEEH
B, AARHHNHRTAFEUILERRE,

3. REH. BRAANERRII BB EHNERMAR, ¥ K
EHMB AR, AREEERTEEREE, ROFD

FRERKHRERE.
WAEERBFATHEREZ T EEIT 2019 4 10 A @R
BEHEMKT A

BRAAREE: BEHH 010-66096919
B, F i 46 : dyc@moe.edu.cn

BEBART
201946 A6 H

[image: image5.png](B EFH AT

WA RE: ARHAT, AT

HEHINT 20194 6 A 10 HE K